
 
 

UCHWAŁA NR LXII/385/23 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Goworowie 
prowadzonym przez Gminę Goworowo, dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki 

nad dzieckiem oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. 2023 poz. 204 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 uchwały Nr XXXI/209/21 Rady Gminy Goworowo z dnia 
25 lutego 2021r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Goworowie i nadania mu statutu (z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Goworowie 
prowadzonym przez Gminę Goworowo w wymiarze do 10 godzin dziennie - w wysokości 25% miesięcznego 
minimalnego wynagrodzenia krajowego. 

2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dla dziecka korzystającego z opieki 
w żłobku prowadzonym przez Gminę Goworowo - w kwocie 10 zł. 

3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku - w wysokości 10 zł, 
za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar 10 godzin dziennie. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/258/21 Rady Gminy Goworowo z dnia 26 października 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Goworowie prowadzonym 
przez Gminę Goworowo oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6765


	Uchwała

		2023-06-02T10:37:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




